fuevit et pro eo tāquā pro filio p̄-
dito ab alijs ista fieri parauit q̄
usqz velud alit̄ paliticus in lecto ia-
cēs carnaliū voluptatū insēhibilis
alienis fide et meritis sanatus fuit.
Rem etiā gestā infra viij. ānorum
spaciū me teste noueris. Est in dyo-
cesi babilē. hodie femā deo deuota
paupibz largā qz plena opibz miē
fm̄ seculum nō infirmī status h̄ cui-
dā viro iūcta m̄rimonialit̄ modis
iā dicēdi? Hoc qz pulchra fuit in
sue iuuetutis tpe et s̄ nulli? regine
ab ml̄toz viroz astucij? velud ab
vris formica deuorata ē. Nā vltra
q̄ credi pōt miserabilis aiām p̄di-
dit diuis et icōpatibilibz m̄rimoni-
j cōfessō p̄p̄dicēte iuuenali i samia diu
hāc latuit q̄t laq̄is cōpedita iaceret
in ptate dyaboli rēthi eius dē iuolu-
ta tādē tñ ex opibz credo miē q̄bo sē
p̄ iūstebat̄ illuinata ē aliq̄lit̄ circa
ānū etatis sue arāt. xxxvi. me aut̄ p̄-
dicāte in p̄dca dyocesi cōfiliij grā ad
me vit post ml̄tos. qz p̄cōsultos
habuerat q̄vt exptus sū aiāz femi-
ne fati? cōfilijs n̄ iuuabāt. h̄ p̄cā? in-
termerāt l̄ neglexerāt. Cūqz fletu-
tāto mundaret vt̄ magdalenā alte-
rā credidiss̄ es n̄ qz ad pedes p̄ccōis
nō p̄didit. Et ego q̄d habēt t̄sticie
ab eā q̄rerē tādē s̄biūxit p̄ ego pec-
catry p̄ata penitē oibo modis mi-
hi possibilibz cōfatisfacere n̄ iij viros
habuit quē nūc habeo n̄ ē me? Cū
h̄is oibo p̄ verba de p̄nti cōtraxi et

ex h̄is viuetes tres hodie sup̄sunt
q̄bo auditis satis obstupui. Sāes
qz talibz p̄plexitatibz sūmā oportet
ret dāe opam si enodāe qz quēpiā
velit. Vñ inuestigata diligēt cā. q̄
p̄ nescuerā didici qz de oibz viuen-
tibus difficultas aderat. Nā de mor-
tuo si q̄d fuit ligamētū illud cum
vite ē miō solutū erat. Prīmū eiviz
ex viuetibz p̄cepi ātea cū quadā cō-
traxisse licet clādestine et ita in foro
cōscie ab eodē liberā ē. Cum secūdo
clādestine etiā cōtraxerat et cōfū-
matum fuit matrimonū carnali o-
pere. sed ipsa hoc p̄uio negante co-
tam iudice ecclesiastico diuorciata
est ab isto viro secundo. Cum tercio
vero postmodum cōtraxit in facie ec-
clesie cū quo iam homicidium habu-
it et natos quosdam. Et q̄d it̄ hos
duos cōfulerem vt̄ anima adulterē
salua fieret. anxius valde fui. Erāt
enim ābo viri animosi ad arma nu-
triti rebz ditati amicis vallati ad i-
cōtinēciam. prōm et iuxta cōmunem
existimacōne in cōscie c̄is valde lati.
Vñ vidi qz quāuis iure foī femina
v̄xor esset tercij. non tñ iure poli: h̄
tātū secūdi a q̄ p̄uio mediāte ipā
diuorciatā extitit et q̄dūz iuberē vi-
delicet manē cū t̄cō. l̄ rediē ad secū-
dū aut ab vtroqz se secernē in fori-
b? sēp̄ adērat ex vna pte ā v̄n̄simi-
le homicidiū aut feie adulterū aut
alteri? mōrl̄ criminis piculū. Nā si
iubē volū reditū ad secūdūm seq̄

bāt hęc iuuenētā uel it' vicz pri
moqz zelotipia motus tercius secū
dū via facti inuaderet et occideret
Primo qz femina cū secūdo manē
nequiaz qz diuorij celebratio obsti
ti fca in iudicio ecclie qz obre omi iu
re hūano eā tertio ascōo obtinē po
terat pmo excoicare Tercio uita fe
mine sic fuissz i piculo vtriqz dū il
le tāqz pūram uel iste uelut adul
terā trūdare ualerz Si leo de no
ta infanne sup facto iuramēto qd p
iurū esse nemo n̄ ipsa fortassis se
cūd? sciebat qd p̄t̄ d̄cū clād̄st̄m
pbaē cotra eam potuit nec femine
credere v̄bis si sese in hoc ifamaēt
Si demiqz exadūso feminā sinebā
manere cum tercio : seqbant mala
anime in ipsa deterioraqz quodēs
a viro tercio cognoscebatur tociēs
adulterum comisit nō suo marito
in hoc obedendo qzqz ipse hoc exi
gere posset quem p iurū putate ex
ons latebat. nō autē ipsa vice recā
proca que impedimētū non ignora
bat Et si suadere valebam vt cum
terco uelut soror ei? maneret casta
hoc qdem ipsa patissimo subisset a
nimo si ipse uelut incōtinēs iure exi
gendi debitū nullatenus carere vo
luisset pro ut ex multis cōiectis vi
dere poteram Porro si mediam viā
femine cōsulere uolui vicz recessū
ab vtroqz tā habitacōe qz t̄oro: pi
cula ml̄ta intuebas obuiaē qz si po
sita esset in monasterio tūc nulle pru

dēs eā ad p̄fessionē recipere debē
bāt viro uiuētē inuito. nec ipa picu
lo fraudulētū se exponē debuit Si ve
ro ext' monasteriū latecū ei cōsulē
uolui qd pl? mihi placere cepit: vt
aimā saltē saluaē possz: t̄rebat me
ppulchr̄ facie et sexu fragilis vir
tuta castitate maneret. v̄l qz terci?
zelotipiamotus fugiētē letalit' iua
derz: Nescit ei iste feine? sex? fuga
se sicut masculinus celare uel tueri
Quid igit' asseritue cōsulere ad pre
sēs n̄ habui n̄ qz penitētā r̄spōdi eā
cōsulāto. v̄t d̄cuz sine int' missiōe pro
sua liboracōe ne inuocaret elemo
sinas pauperibus quia lucrosa val
de fuit pro se et pro tercio viro ero
garet et quid sibi cōsulere deliber
tior factus et similiter alij prudē
tes viri: parato animo omnino sus
ciperet. Ad q̄ uerba cōsulata ali
q̄ntal per abcessit Interea libros
cōsului qbus me iuuare n̄ potui De
inde Rurebergaz ueniēs pluēs d̄m̄
et hūani iuris doctores fil' collectos
causa cōsili adij qb? patū aimū fei
ne et laqos qb? pplexa eēt patefē
d sed r̄nsum nullū habere potui de
cōsiliū prop̄t̄ picula que hincide ad
el se videbāt q̄cūqz via attempta
ta. postremo t̄n̄ s̄re memoie Abbas
sā Egidij b̄i b̄ndicti ordinis mgē
Hōic? q̄ i seculo doctoz iuris ex̄ns et
mūd pauloātē r̄liq̄rat ob r̄f̄ōis
nouelle op? factū i dicto mon̄st̄cio
Bono inquit ad me estote animo